
Styrelsen 2012 består av:Styrelsen 2012 består av:Styrelsen 2012 består av:Styrelsen 2012 består av:    
Peter Falk, ordförande: 070-6536620 

Britt-Marie Larsson, vice ordf: 0411-30645 

Anita Hedin, kassör: 0411-30509 

Ute Olsson, sekreterare: 0411-30846 

Kent Ekblad, ledamot: 0411-30044 

Kim Hansen, ledamot: 0411-30685 

Sofia Kristoffersson, ledamot: 073-2298693 

Peter Andersson, ledamot:  

Johanna Håkansson, ledamot 073-9321811 

Gustav Bohman, ungdomsrepresentant 

 

Ljusa tider i SkivarpLjusa tider i SkivarpLjusa tider i SkivarpLjusa tider i Skivarp    
    

Visst är våren härlig! Ljuset kommer åter, grönskan spirar och det mesta känns positivt. Visst är våren härlig! Ljuset kommer åter, grönskan spirar och det mesta känns positivt. Visst är våren härlig! Ljuset kommer åter, grönskan spirar och det mesta känns positivt. Visst är våren härlig! Ljuset kommer åter, grönskan spirar och det mesta känns positivt. 
Men så har vi ju också så mycket positivt i den här byn Men så har vi ju också så mycket positivt i den här byn Men så har vi ju också så mycket positivt i den här byn Men så har vi ju också så mycket positivt i den här byn ————    inte minst nu när vi har fått ett inte minst nu när vi har fått ett inte minst nu när vi har fått ett inte minst nu när vi har fått ett 
ansiktslyft av landsvägen och vårt torg! Torget där de flesta av byalagets akiviteter tar plats ansiktslyft av landsvägen och vårt torg! Torget där de flesta av byalagets akiviteter tar plats ansiktslyft av landsvägen och vårt torg! Torget där de flesta av byalagets akiviteter tar plats ansiktslyft av landsvägen och vårt torg! Torget där de flesta av byalagets akiviteter tar plats 

och där vår fina lokal Brandstationen finns. Som faktiskt också kommer få ett lyft i år...och där vår fina lokal Brandstationen finns. Som faktiskt också kommer få ett lyft i år...och där vår fina lokal Brandstationen finns. Som faktiskt också kommer få ett lyft i år...och där vår fina lokal Brandstationen finns. Som faktiskt också kommer få ett lyft i år...    

Du vet väl att byalaget är en ideell förening som drivs av frivilliga? Vi vill att alla I byn ska Du vet väl att byalaget är en ideell förening som drivs av frivilliga? Vi vill att alla I byn ska Du vet väl att byalaget är en ideell förening som drivs av frivilliga? Vi vill att alla I byn ska Du vet väl att byalaget är en ideell förening som drivs av frivilliga? Vi vill att alla I byn ska 
tycka att det är trivsamt att bo I Skivarp och vi försöker arrangera trevliga evenemang som tycka att det är trivsamt att bo I Skivarp och vi försöker arrangera trevliga evenemang som tycka att det är trivsamt att bo I Skivarp och vi försöker arrangera trevliga evenemang som tycka att det är trivsamt att bo I Skivarp och vi försöker arrangera trevliga evenemang som 
passar alla. Men det behövs fler som engagerar sig! Det kan vara allt från att hjälpa till passar alla. Men det behövs fler som engagerar sig! Det kan vara allt från att hjälpa till passar alla. Men det behövs fler som engagerar sig! Det kan vara allt från att hjälpa till passar alla. Men det behövs fler som engagerar sig! Det kan vara allt från att hjälpa till 
med att resa tält vid marknaden, baka en kaka till fikaförsäljning eller leta sponsorer till med att resa tält vid marknaden, baka en kaka till fikaförsäljning eller leta sponsorer till med att resa tält vid marknaden, baka en kaka till fikaförsäljning eller leta sponsorer till med att resa tält vid marknaden, baka en kaka till fikaförsäljning eller leta sponsorer till 
diverse evenemang diverse evenemang diverse evenemang diverse evenemang ————    ju fler vi är som hjälper till desto lättare blir det! Kontakta styrelsen ju fler vi är som hjälper till desto lättare blir det! Kontakta styrelsen ju fler vi är som hjälper till desto lättare blir det! Kontakta styrelsen ju fler vi är som hjälper till desto lättare blir det! Kontakta styrelsen 

och anmäl ditt intresse eller kom på något av våra möten, din insats värderas högt! och anmäl ditt intresse eller kom på något av våra möten, din insats värderas högt! och anmäl ditt intresse eller kom på något av våra möten, din insats värderas högt! och anmäl ditt intresse eller kom på något av våra möten, din insats värderas högt!     

Väl mött! / Väl mött! / Väl mött! / Väl mött! / StyrelsenStyrelsenStyrelsenStyrelsen    

Blad 1, mars 2012 
 

Kalendarium för Kalendarium för Kalendarium för Kalendarium för     

vår och sommarvår och sommarvår och sommarvår och sommar    
        
 

Söndag 22 aprilSöndag 22 aprilSöndag 22 aprilSöndag 22 april 

Byalagsmöte i Brandstationen      

kl. 18.00 

 

Måndag 30 aprilMåndag 30 aprilMåndag 30 aprilMåndag 30 april 

Valborgsmässofirande vid  

Mölleplatsen kl. 20.00 

    

Lördag 19 majLördag 19 majLördag 19 majLördag 19 maj 

Växt- och trädgårdsloppis på torget 

kl. 10.00 - 13.00 

    

Tisdag 29 majTisdag 29 majTisdag 29 majTisdag 29 maj 

Traditionell våffelfest med  

underhållning för alla pensionärer i 

Brandstationen,  

kl. 14.00. Pris 25 kronor. 

    

Söndag 3 juniSöndag 3 juniSöndag 3 juniSöndag 3 juni 

Byalagsmöte i Brandstationen      

kl. 18.00 

    

Fredag 22 juni Fredag 22 juni Fredag 22 juni Fredag 22 juni  

Midsommarfirande på torget.  

Ta gärna med blommor och grönt 

kl. 10.00 då vi klär stången,  

kl. 14.00 startar dansen. 

    

Söndag 5 augustiSöndag 5 augustiSöndag 5 augustiSöndag 5 augusti 

Byalagsmöte i Brandstationen  

kl. 18.00 

    

Lördag 11 augustiLördag 11 augustiLördag 11 augustiLördag 11 augusti 

Musikkväll på gröningen vid torget. 
Mer information kommer, se 

hemsidan för uppdateringar. 
 

Välkommen!Välkommen!Välkommen!Välkommen!    
    

 

VäxtVäxtVäxtVäxt----    och trädgårdsloppis 19 maj och trädgårdsloppis 19 maj och trädgårdsloppis 19 maj och trädgårdsloppis 19 maj     
Förra årets debutloppis blev en stor succé och förfrågningarna om årets datum har redan 
varit många! Kom och sälj perenner, lökar, frön och annat grönt som du vill dela med dig av 
till andra intresserade, bord finns att hyra för 50 kronor på torget. För barnen kommer det 
även i år att finnas möjlighet att så frön att ta med sig hem och givetvis har vi 

fikaförsäljning! En repris på förra årets fantastiska väder är dessutom beställd... 

Vi ser gärna att du anmäler ditt intresse och bokar bord innan 5 maj hos  

trädgårdsgruppens samordnare Johanna Håkansson, 073-9321811. 

Hyr BrandstationenHyr BrandstationenHyr BrandstationenHyr Brandstationen    

Pris per dag:  

250 kr för medlemmar 

500 kr för icke medlemmar 

Boka hos: Anita Hedin på 

0411-30509 
 

Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!    

www.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.se    

Medlemsavgift 2012Medlemsavgift 2012Medlemsavgift 2012Medlemsavgift 2012    
För att fortsatt kunna göra ett bra  

arbete för byn så behöver vi dig som 
medlem. Alla pengar går oavkortat till 

verksamheten! 

Enskild person 100 kr 

Familj 150kr  

Avgift inbetald efter 1 november 2011 

gäller även för 2012. 

Bankgiro: 5644564456445644----3922392239223922 

Kom ihåg att skriva namn, adress och 

gärna din e-mail på inbetalningen. 

Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på     

Facebook!Facebook!Facebook!Facebook!    

Mölleföreningen vill gärna ha Mölleföreningen vill gärna ha Mölleföreningen vill gärna ha Mölleföreningen vill gärna ha 
fler medlemmar och fortsätter fler medlemmar och fortsätter fler medlemmar och fortsätter fler medlemmar och fortsätter 
sitt arbete för att ersätta vår sitt arbete för att ersätta vår sitt arbete för att ersätta vår sitt arbete för att ersätta vår 

älskade Mölla!älskade Mölla!älskade Mölla!älskade Mölla!    


